
Uchwała Nr 71/935/14/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu na  nieodpłatne przekazanie 

środka trwałego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu na nieodpłatne przekazanie na rzecz 

Skarbu Państwa Nadleśnictwo Lidzbark niżej wymienionego mienia: 

 

L.p. Nazwa Obiektu Położenie 

1. Wieża obserwacyjna 

przy rezerwacie przyrody „Jezioro Neliwa” 

Działka Nr 3111, 

oddział leśny 119 c, 

gmina Rybno, 

obręb Kostkowo 

2. Wieża obserwacyjna 

przy rezerwacie przyrody „Ostrów Tarczyński” 

Działka Nr 3065/1, 

oddział leśny 88 a 

gmina Rybno 

obręb Rybno 

3. Ścieżka edukacyjna „Kurhany-Gródki” 

w rejonie Leśnictwa Gródki  

Działka Nr 3116, 

oddział leśny 508 d, g, h, 

gmina Płośnica 

obręb Gródki 

4. Wiata wypoczynkowa 

na ścieżce rowerowej „Pętla Ostaszewska” 

Działka Nr 3162, 

oddział leśny 154 a, 

gmina Grodziczno, 

obręb Nowe Grodziczno 

5. Ścieżka edukacyjna 

w rezerwacie przyrody „Piekiełko” 

Działka Nr 3028, 3030, 407, 

oddział leśny 233, 235, 

gmina Grodziczno, 

obręb Trzcin 

          

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Welskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                Przewodniczący Zarządu 

           Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

               Gustaw Marek Brzezin 

 


